O PREFEITO MUNICIPAL DE HORIZONTE faz saber que a Câmara Municipal aprovou e 
ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica revertido ao Patrimônio Público do Município de Horizonte, sem qualquer 
ônus para o Município, o imóvel situado na Avenida Celso Silva Assunção, S/N, bairro 
Jenipapeiro, Horizonte/CE, com área de 9.456,30m 2 (nove mil, quatrocentos e 
cinquenta e seis, e trinta metros quadrados), sob matrícula n2 2.377, registado no 
Cartório do 22 Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Horizonte. 

Parágrafo único. A reversão de que trata esta Lei decorre da inobservância do artigo 30, 
parágrafo único que fixou o prazo de 01 ano para instalação e ter início de suas